

流動性カバレッジ比率に関する開示（三菱UFJフィナンシャル・グループ）

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期 (2023年3月期 第2四半期)		前四半期 (2023年3月期 第1四半期)	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	130,453,561		132,307,179	
資金流出額 (2)		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	105,158,269	8,839,189	103,823,459	8,761,033
3	うち、安定預金の額	24,118,089	723,542	23,326,098	699,782
4	うち、準安定預金の額	81,040,180	8,115,646	80,497,360	8,061,250
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	124,981,881	68,165,630	126,380,916	68,812,589
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	969,474	242,368	1,029,691	257,422
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	118,194,252	62,105,107	120,053,340	63,257,281
8	うち、負債性有価証券の額	5,818,154	5,818,154	5,297,884	5,297,884
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		2,311,835		1,646,453
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	134,550,696	102,218,120	129,482,453	98,192,750
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	89,116,233	89,116,233	85,692,858	85,692,858
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	1,841	1,841	1,998	1,998
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	45,432,621	13,100,045	43,787,596	12,497,893
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	5,574,744	3,841,358	5,426,872	3,710,017
15	偶発事象に係る資金流出額	84,327,098	1,071,627	81,239,271	1,027,945
16	資金流出合計額		186,447,761		182,150,790
資金流入額 (3)		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	20,470,047	2,558,562	19,061,984	2,597,006
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	19,091,637	13,283,108	19,671,945	14,133,579
19	その他資金流入額	92,491,098	88,373,708	89,874,605	84,449,494
20	資金流入合計額	132,052,784	104,215,379	128,608,535	101,180,080
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		130,453,561		132,307,179
22	純資金流出額		82,232,381		80,970,709
23	連結流動性カバレッジ比率		158.6		163.4
24	平均値計算用データ数		62		61